

HJALLESE BILSYN ApS

Energivej 4
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2016

Morten Hilmar Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HJALLESE BILSYN ApS

Energivej 4

5260 Odense S

CVR-nr: 32304346

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage bilsyn og dermed i forbindelse stående virksomhed.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 285. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.011 og en egenkapital på tkr. 431.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 1.784.925 | 1.967.686 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.353.701 | -1.471.007 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -56.418 | -41.229 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 374.806 | 455.450 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.826 | -3.642 |
| Ordinært resultat før skat | | 371.980 | 451.808 |
| Skat af årets resultat | 2 | -86.709 | -110.599 |
| Årets resultat | | 285.271 | 341.209 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 300.000 | 300.000 |
| Overført resultat | | -14.729 | 41.209 |
| I alt | | 285.271 | 341.209 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 238.876 | 295.294 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 238.876 | 295.294 |
| Anlægsaktiver i alt | | 238.876 | 295.294 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 112.200 | 104.710 |
| Andre tilgodehavender | | 73.610 | 72.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.051 | 3.190 |
| Tilgodehavender i alt | | 190.861 | 179.900 |
| Likvide beholdninger | | 581.116 | 615.559 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 771.977 | 795.459 |
| Aktiver i alt | | 1.010.853 | 1.090.753 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 51.329 | 66.058 |
| Forslag til udbytte | | 300.000 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | 3 | 431.329 | 446.058 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 19.961 | 22.975 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 19.961 | 22.975 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 128.496 | 145.494 |
| Skyldig selskabsskat | | 43.723 | 55.546 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 387.344 | 420.680 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 559.563 | 621.720 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 559.563 | 621.720 |
| Passiver i alt | | 1.010.853 | 1.090.753 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager | 1.160.747 | 1.267.633 |
| Pensionsbidrag | 151.996 | 169.103 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.290 | 34.271 |
| | <u>1.335.033</u> | <u>1.471.007</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|---------------|----------------|
| Aktuel skat | 89.723 | 105.546 |
| Ændring af udskudt skat, ændring skatteprocent | -1.467 | -732 |
| Ændring af udskudt skat, årets ændring | -1.547 | 5.785 |
| | <u>86.709</u> | <u>110.599</u> |

3. Egenkapital i alt

| | Anpartskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|---------------------------|-----------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------|
| Saldo primo | 80.000 | 66.058 | 300.000 | 446.058 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Årets resultat | 0 | -14.729 | 300.000 | 285.271 |
| Egenkapital ultimo | <u>80.000</u> | <u>51.329</u> | <u>300.000</u> | <u>431.329</u> |

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt 165.860 kr, lejen reguleres 1 gang årligt. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel, dog er aftalen uopsigelig til og med oktober 2016.
Den maksimale forpligtelse udgør 134.285 kr.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.